
 

Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti - �  0746.491589 - sito web http://www.usprieti.gov.it  
Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

         

Rieti, 26.08.2016 
           
 
 
 VISTO il D. L.vo n. 297 del 16 aprile 1994;  
VISTA la legge n. 124 del 30 maggio 1999;  
VISTA la legge n. 68 del 12 marzo 1999;  
VISTO il DL 29.03.2016, n. 42, convertito in Legge n. 89 del 26.05.206; 
VISTA la nota MIUR prot. 21833 del 05.08.2016; 
VISTO il decreto MIUR prot. n. 621 del 05.08.2016 relativo al contingente di nomine da effettuare nella 
provincia di Rieti per la scuola dell’Infanzia, a.s. 2016/17; 
PRESO ATTO dell’esito delle operazioni di mobilità per l’a.s. 2016/17, in tutti gli ordini di scuola, Fase 
A, B, C e D; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 2609 del 22.07.2016, relativa alle operazioni di assegnazione alle scuole 
dei docenti trasferiti su ambito; 
PRESO ATTO delle assegnazioni in merito effettuate dai dirigenti scolastici della provincia; 
VISTO il D.M. 356 del 23 maggio 2014, con il quale è stato disposto che i candidati inseriti a pieno 
titolo nelle graduatorie del concorso ordinario di cui al D.D.G. n. 82/2012, ma non collocati in posizione 
utile da risultare vincitori, hanno titolo, a partire dall’anno scolastico 2014/15 ed in presenza di 
diponibilità di posti, ad essere nominati in ruolo;  
RICHIAMATO il proprio atto prot. 5931 del 22.08.2016; 
PRESO ATTO della rinuncia alla nomina nella provincia di Rieti da parte della docente Lerro Rossella, 
il cui posto era accantonato a seguito di sentenza del Giudice del lavoro; 

D I S P O N E 
I posti assegnati a questa provincia per l’a.s 2016/2017, nella scuola dell’Infanzia, vengono ripartiti nel 
modo seguente:  
 

DISPONIBILITA’                                               POSTO COMUNE             SOSTEGNO 
                                                                                     60                                      1 
POSTI ASSEGNATI 
GRADUATORIA 2012                                               30                                      1 
 
POSTI ASSEGNATI 
GAE                        30                  0 
 
Il precedente atto prot.n. 5931 del 22.08.2016 viene, pertanto, annullato. 
 

IL DIRIGENTE 
Giovanni Lorenzini 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 c. 2  D.L.vo n. 39/93 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia  
All’ USR per il Lazio ed agli AT della Regione Lazio 
Alle OO.SS. della Provincia 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 

 

MIUR AOOATPRI Registro Ufficiale 
Prot. n                            -  USCITA - 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006020.26-08-2016


